
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr /O date 12.02.2008 

PER PERCAKTIMIN E PERFAQESUESIT TE KESHILLIT 
BASHKIAK NE MBLEDHJEN E ANSAMBLESE SE 

JASHTEZAKONSHME TE AKSIONEREVE TE SH.A. 
'ZTJESJELLES KANALIZIME" KORCE DHE PER 

QENDRIMIN E RENDIT TE DITES TE MBLEDHJES. 

Keshilli Bashkiak i mbledhur sot ne date 12.02.2008 pasi mori ne shqyrtim relacionin e 

paraqitur nga Drejtoria Juridike dhe bazuar ne ligjin 8652 date 31.07.2000 "Per 

organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore", ligjin nr. 7638, date 19.1 1.1992 " 

Per Shoqerite Tregetare ", vendimin nr. 660, date 12.09.2007 " Per transferimin e 

aksioneve te shoqerise se ujesjellesve dhe kanalizimeve njesise se qeverisjes vendore", 

vendimin nr. 642, date 1 1.10.2005 te Keshillit te Ministrave " Per Keshillat Mbikqyres te 

Shoqerive Anonime Shteterore ", vendimin nr. 677, date 03.10.2007 Per disa shtesa dhe 

ndryshime ne Vendimin nr. 642, date 11.10.2005 te Keshillit te Ministrave " Per 

Keshillat Mbikqyres te Shoqerive Anonime Shteterore ", vendimin Nr. 678, date 

03.10.2007 Per nje shtese ne Vendimin nr. 27 1, date 09.05.1998 te Keshillit te Ministrave 

" Per miratimin e Statutit tip te Shoqerive Anonime , Shteterore ", udhezimin Nr. 965, 

date 1 1.12.2007 Per zbatimin e V.K.M. " Per transferimin e aksioneve te shoqerise se 

ujesjelles-kanalizimeve ne njesite e qeverisjes vendore ",Udhezimin nr. 29, date 

13.01.2006 " Per emerimin, funksionimin dhe shperblimin e Keshillit Mbikqyres ne 
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Energjitikes Nr. 1049 dhe rregjistrimit perkates, date 19.12.2007 Per ndryshime ne 

Statutin e Shoqerise Anonime " Ujesjelles Kanalizime " Korce Sh.A. dhe Statutin e Sh.A. 

" Ujesjelles Kanalizime " Korce , 

VENDOSI 

1. Te autorizoje si perfaqesues te Keshillit Bashkiak, ne mbledhjen e Asamblese se 

Jashtezakonshme te Aksionereve te sh.a Ujesjelles Kanalizime Korce 2 .  llir Voci 

2. Perfaqesuesi do te propozoje anetare te Keshillit Mbikeqyres te Shoqerise 

Z. Piro Trebicka 

Z. Erjon Nexhipi 

Z. Petraq Premti 

3. Perfaqesuesi autorizohet te diskutoje edhe ne lidhje me piken e dyte te rendit te 

dites. 

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet perfaqesuesi i Keshillit Bashkiak Z.Ilir 

Voci. 

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K R Y E T A R E  
~ ~ - M R B Q  dew 
RAJMONDA NASE Dixh
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